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Platny od 1.11.2016



Sprava Uz SDaJ STU
Bernolakova 1, 811 07 Bratislava 1

Priezvisko, meno, titul: Funkcia: e-mail: Tel. Cislo: Klapka:
Hulik Frantisek, Ing. riaditel Uz SDa) frantisek.hulik@stuba.sk 0905 916 179 8010
ProtuSova Gabriela asistentka riaditela gabriela.protusova@stuba.sk 0918 664 001 8011
Uz SDaJ STU fax 02/5249 6134 fax

Urad Uz $Da)
Kamencova Zuzana, Ing. | veduca Uradu zuzana.kamencova@stuba.sk 0918 490 565 8012
Bistakova Zaneta, JUDr. pravnicka zaneta.bistakova@stuba.sk 0917 669 716 9716
Ekonomicky usek
Velcicka Jana, Ing. veduca Useku jana.velcicka@stuba.sk 0915 570 529 8041
Dermekova Eva veduca rozpoctu a financ. eva.dermekova@stuba.sk 0918 664 074 8634
Danadova Dasa Ing. veduca financ. Gctarne dasa.danadova@stuba.sk 0918 664 070 8630
Ambrozova Daniela zamestnanec pre plat. styk daniela.ambrozova@stuba.sk 0918 664 005 8022
Habova Anna ekondmka anna.habova@stuba.sk 0905 373 741 8113
Chmelarova Anna, Ing. ekondmka anna.chmelarova@stuba.sk 0918 664 046 8511
Jaradbkova Olga Gétovnicka - HC olga.jarabkova@stuba.sk 0917 669 247 8347
Kanicarova Olga Gétovnicka - SJ olga.kanicarova@stuba.sk 0918 490 567 8019
Kissova Eliska ekondmka eliska.kissova@stuba.sk 0918 664 003 8013
Kissova Janka G¢tovnicka - HC janka.kissova@stuba.sk 0918 490 566 8015
Krsakova Brigita majetkarka brigita.krsakova@stuba.sk 0918 664 004 8018
Mackova Zuzana Gctovnicka - PC zuzana.mackova@stuba.sk 0918 664 007 8024
Ruzickova Alena, Bc. ekondmka alena.ruzickova@stuba.sk 0918 664 028 8314
Usek [udskych zdrojov
Zoriova Jana, Ing. veduca Useku jana.zoriova@stuba.sk 0918 664 008 8025
TarkoSova Maria personalistka, mzdy EP maria.tarkosova@stuba.sk 0918 664 009 8026
Technicky usek
Pachnik Vladimir, Ing. veduci Uuseku vladimir.pachnik@stuba.sk 0905 440 765 8028
Havelkova Beata, Ing. veduca odd. dopravy a dani | beata.havelkova@stuba.sk 0918 664 011 8029
Vidra Vlastimil, Ing. veduci odd. energetiky a RC | vlastimil.vidra@stuba.sk 0918 664 006 8023
Sirdi¢ek Stanislav, Ing. technicky zamestnanec stanislav.sirucek@stuba.sk 0917 668 015 8016
Karabinos Jan spravca PC siete jan.karabinos@stuba.sk 0915 792 165 8112
Matusek Peter spravca PC siete peter.matusek@stuba.sk 0918 664 017 8036
Kirchner Michal vodic 0918 664 012 8030
Vano Jozef vodic 0918 664 014 8032
Pastucha Peter obsluha OST 0915 471 676 8035
Séghy Tibor obsluha OST 0918 664 015 8033
Suplata Eduard, Mgr. udrzbar 0918 664 039 8411
Prevadzkovy usek

Benkova Eva, Ing. veduca useku eva.benkova@stuba.sk 0918 664 016 8034
Culinkova Alena, Mgr. referentka ubytovania alena.culinkova@stuba.sk 0918 664 002 8037
Trochtova Elena referentka ubytovania elena.trochtova@stuba.sk 0918 664 010 8027
Vrecnikova Daria referentka ubytovania daria.vrecnikova@stuba.sk 0918 664 049 8514
Willimova Dana technik BOZP,PO,CO dana.willimova@stuba.sk 0918 664 013 8031

SD Mlad4 Garda

Racianska 103, 831 02 Bratislava 3

Priezvisko, meno, titul funkcia e-mail tel. cislo klapka
Masar Pavol, Ing. prev. riaditel pavol.masar@stuba.sk 0905 373 752 8110
Karavasilev Marin Milkov veduci TU marin.milkov.karavasilev@stuba.sk 0918 664 064 8611




Jancovi¢ova Blanka | veduca PU | blanka.jancovicova@stuba.sk 0918 664 018 8114
Vratnica SD Mlada Garda 0918 664 020 8116
Karavasilev J. Gregoriev zamocnik 0918 664 022 8118
Erika Csémyova upratovacka 0918 664 023 8119
Lami Jozef elektrikar 0918 664 024 8120
Haluska Jan zahradnik 0918 664 021 8117
Farkas Juraj inStalatér 0918 664 019 8115
Visvader Michal zahradnik 0915 570 523 8039
Vadocka Alzbeta upratovacka 0917 669 265 8265

SD Jura Hronca

Bernolakova 1, 811 07 Bratislava 1

SD Nikosa Belojanisa

Wilsonova 6, 811 07 Bratislava

Priezvisko, meno, titul funkcia e-mail tel. cislo klapka

Cernokova Stefania, Ing. | prev. riaditelka stefania.cernokova@stuba.sk 0905 448 932 8310
Petrikova Monika, Ing. veduca TU monika.petrikova@stuba.sk 0918 664 026 8312
Sitiarovéa Alexandra veduca PU alexandra.sitiarova@stuba.sk 0905 457 483 8111
Cornani¢ova Monika admin.zamestnanec monika.cornanicova@stuba.sk 0917 669 473 8473
Vratnica SD Jura Hronca 0918 664 030 8316
Vratnica SD Nikosa Belojanisa 0918 664 031 8211
Caja Julius elektrikar 0918 664 035 8321
Katona Alexander elektrikar 0918 664 036 8322
Kollarik Eduard inStalatér 0918 664 037 8323
Almassy Rudolf zahradnik 0918 664 038 8324
Trstan Stefan udrzbar 0917 669 179 9179
RUS JH 0918 664 032 8318
RUS NB 0918 664 075 8635

SD Akademik

Mytna ul. 28, 30, 32, 34

Hotel Akademik

Vazovova 1

Priezvisko, meno, titul funkcia e-mail tel. cislo klapka
Lassuova Eva prev. riaditelka eva.lassuova@stuba.sk 0918 664 025 8311
recepcia hotela Akademik | mobil 0918 664 027 8313

pevna linka 02/5710 1400
fax 02/5710 1433

Derzakova Katarina skladnicka 0918 664 033 8319
Sandtner Jozef udrzbar 0905 641 942 8942

SD Mladost

Staré grunty 53, 842 47 Bratislava 4

Priezvisko, meno, titul funkcia e-mail mobil - Cislo klapka
Hegedlis Frantisek, Ing. riaditel frantisek.hegedus@stuba.sk 0905 916 180 8510
Pocuch Peter, Ing. veduci TU peter.pocuch@stuba.sk 0918 664 047 8512
Cibulcik Peter, Ing. veduci PU peter.cibulcik@stuba.sk 0918 664 048 8513
Vratnica SD Mladost A-B bloky 0918 664 050 8515
Vratnica SD Mladost C-D bloky 0918 664 051 8516
Upratovacky 0918 664 052 8517
Cerfanska Zora | chyZna 0918 664 053 8518




Slosar Peter inStalatér 0918 664 054 8519
Nagy Tibor elektrikar 0918 664 055 8520
Ondrejko Anton elektrikar 0918 664 056 8521
Balogh Gabriel zamocnik 0918 664 057 8522
Kasana Lubomir stolar 0918 664 072 8632

SD Dobrovi¢ova

Dobrovicova 14, 811 08 Bratislava 1

Priezvisko, meno, titul funkcia e-mail tel. cislo klapka
Foltinova Andrea prev. riaditelka andrea.foltinova@stuba.sk 0905 499 255 8610
Postova Nadezda veduca PU nadezda.postova@stuba.sk 0918 664 066 8613
Vratnica SD Dobrovicova 0918 664 067 8614
Post Jozef inStaletér 0918 664 068 8615
Konc Ondrej elektrikar 0918 664 069 8616
Rubes Jakub maliar 0918 490 568 8014

Stravovacie centrum

Bernoldkova 1, 811 07 Bratislava 1

Priezvisko, meno, titul funkcia e-mail tel. cislo klapka
Bestdndigova Eva, Ing. veduca SC eva.bestandigova@stuba.sk 0918 664 058 8530
Suba Martin Ing. veduci oddelenia martin.suba@stuba.sk 0905 419 017 8017

administr. ¢innosti

Krskova Alena veduca SJ JH alena.krskova@stuba.sk 0918 664 059 8531
Sindlerova Jilia vedUca SJ Vazovova julia.sindlerova@stuba.sk 0918 664 061 8533
Vunhuova Zdenka veduca 5J SvF zdenka.vunhuova@stuba.sk 0918 664 029 8315
HajniSova Alzbeta veduca 5 MG alzbeta.hajnisova@stuba.sk 0918 600 162 8162
Cervendkova Méria pokladnitka SJ JH maria.cervenakova@stuba.sk 0918 664 063 8535
Makovicova Anna pokladni¢ka SJ JH anna.makovicova@stuba.sk 0918 664 071 8631
Stefanikova Erika $éfkucharka SJ JH 0918 664 073 8633
Vavrova Ingrid skladnictka SJ JH ingrid.vavrova@stuba.sk 0918 664 062 8534
Veningerova Katarina skladnicka SJ SvF katarina.veningerova@stuba.sk 0918 664 065 8612
SJ Jura Hronca kuchari - vydaj 0915 570 527 8040
$J Mlada Garda kuchari - vydaj 0918 664 060 8532




